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FAMEGRD

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Ren R Adicionales y Esp
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Piblicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de

Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y M. les de F i6n y
Comarcializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion

Productos Q F éuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

y Para Seg
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transfe i gnaci idios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes bl e Int

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo & Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Aprobado

2,738,080.00
1,168,311.84

0.00

640,087 88
0.00
803,730.93
35,040.35
0.00

335,000.00
156,000.00
10,000.00
0.00

0.00

0.00
©0,000.00
15,000.00

0.00
64,000.00

408,000.00
40,000.00

74,000.00
30,000.00
158,000.00

0.00

35,000.00
0.00
71,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

FONDO DE APOYO A LA MICRO EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

6,245.20
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
6,245.20
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
13,452.06

0.00
0.00

0.00
6,003.06
1,280.00

0.00

0.00
0.00
6,160.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Modificado

Egresos

3=(1+2) 4

2,744,325.20
1,168,311.84

0.00

640,087.88
0.00
803,730.93
35,049.35
6,245.20

335,000.00
156,000.00
10,000.00
0.00

0.00

0.00
©0,000.00
15,000.00

0.00
64,000.00

421,452.06
40,000.00
0.00

74,000.00
36,003.06
159,280.00

0.00

35,000.00
0.00
77,160.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Devengado

614,348.20
292,077 .96

0.00

131,100.66
0.00
184,015.08
0.00
6,245.20

107,009.56
53,282.15
3,005.56
0.00

0.00

0.00
27,285.44
0.00

0.00
23,346.41
80,582.25
2,400.00

11,251.00
3,864 .53
37,540.02

0.00

5,750.80
0.00
19.766.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

614,348.20
202,077.96

0.00

131,100.96
0.00
184,915.08
0.00
6,245.20
107,000.56
53,282.15
3,005.56

0.00
0.00

0.00
27,285.44
0.00
0.00
23,346.41

80,582.25
2,400.00
0.00

11,261.00
3,864.53
37,549.92

0.00

5,750.80
0.00
19,766.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Subejercicio

6=(3-4)
2,129,977.00

B76,233.88

0,00

500,877.92
0.00
708,815.85
35,040.35
0.00

227,990.44
102,717.85
6,004.44
0.00

0.00

0.00
62,714.56
15,000.00

0.00
40,653.50

340,869.81
37,600.00
0.00

62,749.00
32,138.53
121,730.08

0.00

20,240.20
0.00
57,403.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00




FAMEGRD

Concepto

FONDO DE APOYO A LA MICRO EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO

Aprobado

1

Estado Analitico del Ej

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

del Presup de Eg

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos

Modificado

I=(1+2)

Devengado

4

Pagado

5

Subejercicio

6=(3-4)

Inversién Pablica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
‘Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Pablica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones F as y Otras P i 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Producvas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesitn de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones en Fidelcomisos, Mandatos y Otros
0.00 0. X 4 ;] 0.00
00 0.00 0.00 0.00
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras 00 0.00 0
E E 0 0.00 0.00 0.00 .00
F i y Ap: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Piblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacion de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adiudok da Ejrcicion Feceles Armrionse 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00
(Adefas)
Total del Gasto 3,481,080.00 19,607.26 3,600,777.26 801,940.01 801,940.01 2,608,837.25
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LA MICRO EMPRESA DEL
ESTADO DE GUERRERO
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